Pasqyra e Performances

2016 2015
T¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 100,704,775 153,477,919
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
T¢ ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (90,005,574) 137,858,792
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (90.005.574) 137,858,792
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (3,771,044) 3,598,325
1. Paga dhe shpérblime (3,231,400) 3.083.,400
2. Shpenzime ¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (539,644) 514,925
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,206,034) 2,588,683
Shpenzime té tjera shfrytézimi (4,697,089) 3,212,019
Té ardhura té tjera
1. T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas 1é
ardhurat  nga njésite ekonomike brenda grupit)
2. T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paraqitur
vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa 1¢ arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur vegmas é 243
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare (41,183) (39,470)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 1é ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér t'u (41,183) (39,470)
paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t ¢ tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 983,852.02 6,180,873
Shpenzime te panjohura 17,113 -
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 150,145 927,131
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit ¢ shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit (¢ pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 833,707 5,253,742
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